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ОПШТИНА РАДОВИШ
БАРАЊЕ ЗА НАДОМЕСТУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД ТРОШОЦИТЕ 
НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА ЗА КУПУВАЊЕ НА ВЕЛОСИПЕД
1. Податоци за барателот
1.1. Име и Презиме
_________________________________________________________________________
1.2. Адреса 
	Улица/населено место: _______________________________________
	Број: ______________
	

	Општина: ____________________________________
	П.број: ______________
	

	Тел: 

___________________
	Е – пошта: 

____________________________________________________

	


1.3. Лични и финансиски податоци:
	

	1.3.1. Единствен матичен број (ЕМБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.2. Број на банкарска сметка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.3.3. Банка - депонент 









2. Податоци за набавен велосипед од деловен субјект
2.1. Назив на правното лице 



___________________ 
2.2. Адреса на правното лице 







2.3. Управител/Лице за контакт 
	(име и презиме)
	(функција)
	(телефон за контакт)

	(е-пошта)


3. Прилози
3.1. Барање за субвенција (барањето со изјавите може да се подигнат во архивата на   општина Радовиш или на веб страната на Општина Радовиш); 
3.2. Фотокопија од важечка лична карта на барателот, како доказ дека е жител на Општина Радовиш;
3.3.  Фотокопија од трансакциска сметка на барателот;
3.4. Доказ дека е извршено купување на велосипед и тоа: фискална сметка во оригинал или фактура со извод од деловна банка, со датум од денот на објавувањето до денот на завршувањето на јавниот повик, односно до денот на исцрпување на средствата по овој основ;
3.5. Изјава дека барателот нема искористено право на поврат на средства за набавка на велосипед на друг јавен повик од било кој извор во Р.С.Македонија и дека велосипедот нема да го оттуѓи за период од 2 (две) години;
3.6.  Изјава за користење на лични податоци;
	Дата: ___/___/_____ 
Радовиш
	_________________________________

(Потпис)
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